=

Ersatzteile B7 W/D 7 W > -

N ®
Parts List Eberspdcher
Reservdelar
Pieces de rechange
J. Eberspécher
GmbH & Co.
Eberspécherstr. 24
D-73730 Esslingen
Telefon (zentral)
(0711) 939-00
Telefax
(07 11) 939-0500
Giliitlg fir die Gerateausfithrungen
Valid for heater versions
Géller for utfdrandena

La présente nomenciature des pidces de
rechange s’applique aux versions d’appareil

B7W

20 1673 05 00 00 — 12 Volt

D7W
251666 05 00 00 - 12 Volt

251667 05 00 00 — 24 Volt
251807 05 00 00 - 12 Voit

Bastalinummer und
Verkaufseinheit (VE}

Cat. No. and
Selling Unit

Bestaliningsnummer och
Brsdljningsenhet (VE)

Numéros de référenca et
unités de vente (UV)

26 {687 9505 80, 07.2000)

Ersatzieile kdnnen nur in Verkaufseinheiten geliefert werden. Bei Angabe der
bendtigten Stiickzahl beachten Sie bitte, dai3 die Bestell-Nr. bereits dis in Spalte 3
angegebene Stlickzahl umfasst,

Spare parts can only be supplied in the seling units. When giving the numbers
required please remember that the Cat. No. already includes the quantity
stated in column 3.

Reservdelar kan endast levereras i frséljningsenheter (VE). Observera vid
bestélliningen, att respective antal dr specificerat i spalt 3 tillsammas med
bestdliningsnumret,

Les pidces de rechange ne peuvent étra commandées que par lots selon les
unités de vante (UV) spécifiées. A l'indication de la quantité commandés,
tenez-compte que la 39 colonne du n° de référence referme déja une cer-
taine quanitite.

Anderungen vorbehaiten.  Printed in Germany, @ Copyright J. Eberspacher. D27






A1\




Bild-Nr.  Stickzahl Stickzahl Benennung Bestell-Nr. Fir Gerate
Fig. No.  pro Gerét pro VE Designation Order No. For heater
Bidnr.  Req.per Pkg. count Benamning Bestdliningsnr. F&r aggregat
N°Fig. heater Minsta order-  Désignation No. Référence Pour appareil
Styck per méngd, styck
aggregat Quantité - 0 g % %
Quantité minimale elee e
par appareil MBI
1 1 1 Verbrennhungsiuftgehlise 251667 991500 ®
Combustion air blower 201673991500 oo
Forbranningsluftfiakt 251807 99 1500 ®
Soufflerie d'air de combustion
2 1 1 Brenner 251667 190000 @
Bumer 201673 190000 ®
Brannare 25 1666 190000 *
Brileur 251806 19 00 00 ®
3 1 1 Wasserpumpe 25 1667 25 01 00 ¢
Water pump 2016732501 00 L 2 &
Vattenpump
Pompe 4 eau
4 1 1 Leistungsstrang mit Zwischenstiick 251667 0104 00 ®
1 1 Cable section with adapter 201673010400 o @
Kabeistrang med mellanstycke
Faisceau de cables avec domino
5 i 1 Temperaturfihler 251670010500 L 2K 2R
Temperaturg sensor 251806 92 0105 o
Temperaturkénnare
Sonde de témperatura )
6 1 i Flammfilhler 20184501 06 00 L AL AR
Ga Flame sensor 25176901 0200 L
Flamk&nnare '
Détecteur de flamme
7 1 1 Teillastwiderstand - 12v/4,7 0 201673010700 LR
1 1 Partial-load resistor 24V/15€ 251667 01 07T Q0 ®
Dellastmotsténd
Résistance de charge
7a 1 1 Leftungsstrang mit Widerstand 251807 01 01 00 L J
Cabla section with partial-load resistor
Kabselstrang med dellastmotsténd
Faisceau de cables avec résistance de charge
8 1 1 Uberhitzungsschatter vollst. 20 1677 410000 L 38 2K
Ba Safety thermal cutout switch, compl. 251806 99 40 00 ®
Overhettningsbrytare, fullst.
Commutateur de surchauffe (complet}
9 1 1 Mantel, volist. 2016738901 01 |0 O
9a Jacket, compl. 251806 (01 03 00 &
Manited, fullst.
Envetoppe {compléte)
10 1 1 Wirmetauscher 201673010001 0|00
Heat exchanger
Varmevidare
Echangeur de chaleur
11 1 1 Konsole 251676 01 0003 L 2K 2k 2R
Bracket <25 1732 01 00 03>
Konsol
Console




A1\

Bild-Nir.
Fig. No.
Bilg nr.
Ne@ Fig.

Stiickzahl
pro Gerat
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Cuantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
méngd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestaliningsnr.
No. Référence

Fir Gerate
For heater
For aggregat
Pour appareil

e

25 1666

25 166
25 1807

12

13

14

i5

15a

15b

15c

156d

16

17

18

19

20

9

Tdlle
Grommet
Genomfdéring
Passe-cébles

Tulle
Grommet
Genomiforing
Passe-cables

Haube
Cover
Skyddskapa
Carter

Gliihkerze

Glow plug

Glodstift

Bougie a incandescence
Reduzierstlck

Reducing piece
Reducerstycke
Manchon réducteur

Dichtring A 24 x 29
Seal ring A 24 x 29
Téatningsring A 24 x 29
Bague d'étanchéité A 24 x 29
Stutzenmantel

Plug strainer
Gldastiftssil .
Filtre Chamberdand
Haltefeder

Retaining spring

Bygel

Ressort de fixation

Vorschaltwiderstand
Series resistor
Férkopplingsmotstand
Résistance série

Schiauchschelle § 13 mit Schneckentrieb
Hose clip S 13 with worms screw
Stangklamma S 13 med spannskruv
Collier de tuyau S 13 & serrage commandé

Schlauchschelle $ 13 mit Schneckentrieb
Hose clip § 13 with worms screw
Slangkldmma S 13 med spéannskruv
Collier de tuyau S 13 a serrage commandé

Lochbandschlaufe
Loop of punched tape
Hélbandsnara
Attache perforée

201645010005

201645010006

2016450100 11

<25 1732 01 00 04>

2518300101 00

201673100005

32316 020

201673100001

251686100001

201673010008

25 1667 01 00 01

1020650901 10

102065050070

20931074

® | 201673

®
]
L]




Bild-Nr.  Stlickzahl Stiickzahl

Fig. No.  pro Ger#t proVE -

Bildnr.  Req. per Pkg..count
N° Fig.  heater Minsta order-

Styckper  méangd, styck

aggregat Quantité
Quantité ‘minimale
par appareil

Benennung : Bestell-Nr.
Designation Order No.
Benamning Bestaliningsnr.
Désignation No. Référence -

21 . 1 o1

22 g 1
22a
22b

23 2 1

24 .1 o1

25 1 1

2 1 1

27 2 1

28 - 2 1

29 1 1

30 - 1 ]

31 A 1

32 - 1 1

Zackenring 4 171192580
Indented ring 4

Tandbricka 4

Rondelle éventail 4

Gewinde-Schneidschraube 109 10 022
Self-cutting screw 109 00 043
Siglvgangande skruv 109 00 042
Boulon auto-taraudeur

Clip 151 10051
Clip

Clips

Clip

Tragekdmer 206 31 346
Receptacie half

Kontakthalva

Demi-connecteur

Clipsteil 206 31 347
Receptacle half to fit item 24

Kompletterande kontakthalva till pos. 24

Demi-connecteur {complément de la position 24)

0O-Ring89x 4 320 75002
Q-ring 89 x 4

Q-ring 89 x 4

Joint torique 89 x 4

O-Ring 17 x2,5 ' 320 75 001
Qring 17 x25

Q-4ing 17 x 2,5

Joint torique 17 x 2,6

O-Ring 7 x2 . 32075 111
Q-ring 7 x2

Q-ring 7 x 2

Joint torique 7 x 2

Spannschelle : 15200155
Clamping clip

Klamma

Cotlier de serrage
Brennstoffdosiermumpe

Fuel metering pump
Branstedosetingspump
Pompe-doseuse de carburant

Abgasrohr 251720 80 08 00
Exhaust pipe @30 251816800800
Avgasror .

Tuyau d'échappement

Abgasschalldampfer, vollst. : 201880800200
Exhaust silencer, compl. : &30 2518068001 00
Avgasljuddémpara fullst. :

Silencieux (complet)

20 1673450000
26 1666 4500 00
251667 45600 00

*®




A1\

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
Ne Fig.

Stackzahl
pro Gerét
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stickzaht
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
méangd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestéilningsnr.
No. Référence

2016873

25 1666
25 1667
251807

For Geréte
For heater
Fér aggregat
Pour appareil

33

35

36

37

38

38a

39

40

41

42

43

1

Hdm.
lin.m.
L&p.m.
m ¢t.

ltdm.
lin.m.
Lop.m.
m ct.

Steuergerat

Control unit

Styrenhet

Coffret de commande

Leitungsbaum
Cable harness
Ledningsharva
Faisceau de cables
Leitung

Cable

Ledning

Cable
Schlauch
Hose

Slang

Tuyau

Schlauch
Hose
Slang
Tuyau

Haiter
Holder
Halare
Support

Halter
Holder
Héllare
Support

Rohr 4 x 1
Pipe, 4 x 1
Rér 4 x 1

Tube 4 x 1

Schlauch 5x3
Hose5x 3
Slang 5x 3
Tuyau 5x 3

Rohr 6 x 1
Pipe, 6 x 1
Ror 6 x 1

Tube 6 x 1

Metallgurnmipuffer
Metal-rubber pad
Metallgummidampare
Tampon bi-matiére

Metallgummipuffer
Metal-rubber pad
Metallgurmmidampare
Tampoen bi-matiére

25 1666 50 00 00
26 1667 50 00 CO
251732 50 00 04

201673 8007 00

251807 8004 00

201688 8005 00

201873 8000 01

201673800003

201673800002

2016738000 04

020 31 117

360 75 350

09031101

20 118500 00 01

2016738001 01




Bild-Nr.
Fig. No.
Bild r.
NP Fig.

Stiickzahl
pro Ger#t
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzaht
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
mangd, styck
Quantité
minimala

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestéliningsnr,
No. Référence

Fir Gerate
For heater

For aggregat
Pour appareil

20 1673
25 1666
25 1667
25 1807

44

46

47

48

49

&1

52

54

12

Winkelstlck

- Angle piece

Vinkelfaste
Equerre

Halter

Holder

Héllare

Support

Huilse

Sleeve

Hylsa

Douille
Schlauchschelle S 13
Hose clip, S 13
Slangkidmma S 13
Collier de tuyau S 13

Rohrschelle
Pipa clip
Rorkiamma
Collier
Rohrachelle
Pipe clip
Rorklamma
Collier

Rohrschelle
Pipa clip
Roridamma
Collier

Befestigungsschelle
Fastening clip
Klamma

Collier de fixation

Befestigungsschelle
Fastening clip
Kidmma

Collier de fixation

Skt.-Mutter M &
Hex. nutM &
Sexkantmutter M 6
Ecrou 6-pans M 6

Federscheibe B 6
Spring washer B 6
Fjaderbricka B 6
Rondelle fendue B 6

Schrauboe M6 x 16
Bolt, M6x 16
Sknuv M6 x 16
Boulon M B x 16

201348030004

20 1533 88 00 07

2016868 8001 01

10 2066 02 00 32

152 10 040

152 61 102

152 10 061

152 10 0561

162 10 058

162 00 139




A1\

Bilct-Nr,
Fig. No.
Bitd nr.
Ne Fig.

Stlckzahl
pro Gerét
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité

par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
méngd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmnirg
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestéatlningsnr.
No. Référence

Fir Gerate
For heater
Fédr aggregat
Pour appareil

201673
25 1666
251667
25 1807

56

57

61

62

65

67

8

Skt.-Mutter M 8
Hex.nutM 8§
Sexkantmutter M 8
Ecrou 6-pans M 8

Federring B 8
Spring washer B 8
Fiaderbricka B 8
Rondelle fendue B 8

Metallgummipuffer
Metal-rubber pad
Metallgurmmidiampare
Tampon bi-matigre

Blechschraube B 3,9 x 19
Sheet-metal screw, B3.9x 19
Piatskruv B 3,9 x 19

Vis Parker B 3,9 x 19

Blechschraube B 8,3 x 13
Sheet-metat screw, B 6.3 x 13
Plitskruv B6,3x 13

Vis Parker B6,3x 13

Blechschraube B 4,8 x 19
Sheet-metal screw, B 4.8 x 19
Platskruv B 4,8 x 19

Vis Parker B 4,8 x 19

Blechschraube B 3,9 x 32
Sheet-metal screw, B 3.9 x 32
Pitskruv B 3,9 x 32

Vis Parker B 3,9 x 32

Stutzen
Connecting pipe
Forbindningsror
Tube de jonction

Abzweigung 20/20/20
Branch piecs, 20/20/20
Férgrening 20/20/20
Dérivation 20/20/20

Ubergangsstiick 20/18
Reducing piece, 20/18
Reducerstycke 20/18
Réducteur 20/18

Thermostat
Thermostat
Termostat

Thermostat

33000036

201534 88 00 01

201673801100

20184582 00 06

33000123

L
®
[ ]
L 4




Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
N° Fig.

Stickzahl
pro Gerat
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stickzahl
proVE
Pkg. count
Minsta order-
mangd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designaticn
Bendmning
Désignation

Bastell-Nr.
Order No.
Bestéllningsnr.
No. Référence

Fir Geréte
For heater

Fér aggregat
Pour appareil

20 1873
25 1666
25 1667
251807

70

71

72

73

74

74a

75

76

77

81

1

Hdm
fir.m
Lép.m.
m ct.
ltdm
lin.m
L&p.m.
m ct.

Schiauchverbindungsteil 8 -6 -8
Hose connection piece (T-piece), 8—-6-8
Slangférbindningsdel (T-stycke) 8- 6-8

Raccord en T/8/6/8

Schlauchverbindungsteil 10 -6 10
Hose connection piece {T-piece}, 10 -6 -10
Slangférbindningsdel (T-stycke) 10-6 10

Raccorden T 10/6/10

SchlauchB7,5x 25
HoseB7.5x25
SlangB7,5x2,5
TwyauB7,6x 2,5

SchlauchB9x 3
Hose, B9x3
SlangB9x3
TuyauB9x3

SchlauwchB3,5x3
Hose, B3.5x3
SlangB 3,5x3
TuyauB3,5x3

Relais
Relay -
Rela

Relais

Linterteil
Bottom section
Underdel
Embase

Abdeckung
Cover

Képa
Calotte

Sicherungseinsatz

Fuse insert
Sakringsinsats

Fusible
Doppelflachfeder-Kontakt
Twin leat-spring contact
Dubbelbladfigderkontakt
Contact bi-lames

Schutztiille
Protective grommet
Skyddshdlje

Calotte de protection

262 31 151

262 31 152

360 31 070

360 31 085

360 75 300

203 00 065
203 00 068
203 00093

204 31 004

204 31 0056

BA 204 00075
15 A 204 00 081
20 A 204 00 087
26 A 204 00 089

206 73 058

32031120

10




A1\

Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
NP Fig.

Stiickzahl
pro Gerét
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par apparei

Stlickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
mangd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr,
Order No.
Bestaliningsnr.
No. Référence

Fiir Gerate
For heater
Foér aggregat
Pour appareil

201673
265 1666
25 1667
251807

82

84

85

86

87

89

90

N

92

1

Kdm
lin.m.
Lép.m,
mct.

Steckhiilsengehiuse
Socket housing

Hus till fatstifthylsa
Boftier de fiches

Fachsteckergehiuse
Flat-pirt terminal housing
Hus till flatstift

Boitier de fiches plates

Flachstecker DIN 46343 B6,3-2,5
Flat-pin terminal DIN 46243 B 6.3 -25
Flatstift DIN 46343 B 6,3-2,5

Fiche plate DIN 46343 B 6,3-2.5

Steckhillse DIN 48340 A 8,3 -2,5
Receptacle, DIN 46340 A 6.3 -2.5
Flatstifthylsa DIN 46340 A 6,3-2,5
Douille de fiche DIN 46340 A6,3 - 2,5

Steckhiilse DIN 46247 6,3 - 2,6
Receptacle, DIN 46247 6.3 -2.5
Flatstifthylsa DIN 46247 6,3 - 2,5
Douille de fiche DIN 46247 6,3 - 2,5

Steckhllsa DIN 46247 6,3 -6
Receptacle, DIN 46247 6.3-6
Hatstifthylsa DIN 46247 6,3 - 6
Douille de fiche DIN 46247 6,3 -6

Kabelschuh DIN 46225 A8 - 6
Cable shoe, DIN 46225 A8 -6
Kabelsko DIN 46225 A8 - 6
Cosse de cable DIN 46225 A 8 - 6

Endhllse

End sleeve
Andhylsa

Cosse d'extrémité

Flex. Wendeirohr
Flexible spiral tubing
Flexibelt ror

Flexible

Stromregler

Current regulator
Strémregulator
Régulateur ds tension

Leitungsstrang
Cable section
Kabelstréng
Faisceau de cables

Schlauchschalle
Hose clip
Slangklamma
Collier

206 31 303

20631012

251729 80 06 00
251785 80 02 00

@24 36061209
@230 36061300

251548010001
203 00 082

2016738006 00

10 2063 00 90 98

1




Bild-Nr.
Fig. No,
Bild nr.
NP Fig.

Stickzahl
pro Gerét
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
méngd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestaliningsnr.
No. Référence

Far Gerite
For heater
For aggregat
Pour appareil

201673
25 1666
25 1667
25 1807

95

96

97

29

100

101

102

103

104

4

Schiauchschelle
Hosse clip
Slangklamma
Collier de tuyau

Schlauchschelle
Hosa clip
Slangkddmma
Collier de tuyau

Heizungsschaltuhr
Heating timer
Véarmare-tidur
Minuterie de chauffage

Heizungsschaltuhr
Heating timer
Varmare-tidur
Minuterie de chauffage

Steckhiiise DIN 46340 9,56~ 6
Receptacie, DIN 463409.5~6
Flatstifthyisa DIN 46340 9,5-6
Douille de fiche DIN 46340 9,5 -6

Dichtungssatz
Set of seals
Packningssats
Jeu de joints

Linsenschraube M 8 x 20
Fillister head bolt
Shaur

Vis a 1éte bombée
Topfsieb

Pot-shaped strainer
Kérisil

Filtre en forme de pot
Schlauchstutzen
Hose connection
Slangstuts

Tubulure

Halter
Holder
Hallare
Support
Halter
Holder
Hafare
Supponrt

10 2063 01 1098

102064 0160 25

251482831900

25 1483 89 02 00

221000301000
221000301100

201673250400

22 4502 00 01 00

201621 450002

251714 8005 01

251806 01 0002

12




A1\

Bitd-Nr.

Fig. No.

Bild nr.
N° Fig.

Stickzahi
pro Gerat
Req. per
heater
Siyck per
aggregat
Quantité
par appareit

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
méangd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestalningsnr.
No. Référence

Fir Geréte
For heater
For aggregat
Pour appareil

201673
25 1666

25 1667
25180

[

105

106

107

108

1

Dichtung
Sealing
Packning
Joint
Dichtung
Sealing
Packning
Joint
Halter
Holder
Hallare
Support
Abdeckung
Cover
Kiepa
Calotte

2518300101 01

251806 01 0003

251806 01 00 02

201873010010

13




